AICS - COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA, SEZIONE PODISMO

Castelletto in corsa

ASSCCNATIONE Madbakb, CULTLIRS, SPORT

Castelletto M.to (AL), 15 Maggio 2016, km. 10,2
Organizzazione: SAI Frecce Bianche

Cognome Nome Societa

1 PRONZATI Corrado M 1981 Maratoneti Genovesi 1° 35.25
2 SCURO Vincenzo M 1987 G.P. Solvay A 36.01
3 CANEPA Simone M 1990 AVIS Casale A 39.35
4 SIRI Roberto M 1969 Boggeri Arquata Scrivia C 40.02
5 SEMINO Carlo M 1971 G.P. Solvay C 40.27
6 DELBUONO Mattia M 1994 Atletica Arcobaleno Savona A

7 FORNARO Francesco M 1993 Derthona Atletica A

8 BIANUCCI Mattia M 1983 Atletica Novese B

9 CABRINO Luigi M 1977 AVIS Casale B

10 ZUNINO Roberto M 1963 Atletica Pavese D

11 BAROZZI Daniele M 1970 Polisportiva Alessandria C

12 PREZIOSO Alessandro M 1977 SAI Frecce Bianche B

13 PETRIZZO Antonio M 1988 AVIS Casale A

14 CALIA Nicola M 1960 G.P. Solvay D

15 TUDINI Emanuele M 1987 SAI Frecce Bianche A

16 BERNARDINI Fabio M 1977 Atletica Valenza B

17 CECCON Antonello M 1968 Running Oltrepo C

18 BRACCINI Mauro M 1982 G.P. Solvay B

19 CAZZATO Donato M 1970 G.P. Solvay C

20 CABELLA Fabrizio M 1965 G.P. Solvay D

21 GIACOMIN Riccardo M 1982 Polisportiva Alessandria B

22 ZANQUOGHI Andrea M 1983 Team Escape Vigevano B

23 CAMBARERI Angelo M 1961 SAI Frecce Bianche D

24 FAEDDA Gabriele M 1973 G.P. Cartotecnica Piemontese C

25 GIACOPETTI Danilo M 1978 Emozioni Sport Team B

26 PRETE Claudio M 1955 Atletica Pavese E
27 BARETTO Iris F 1998 Atletica Ovadese Ormig 1° 46.15
28 PINCETTI Enrico M 1964 SAI Frecce Bianche D

29 CARENA Angelo M 1961 Polisportiva Bremese D
30 SCAPARRINO Franco M 1962 G.P. Cartotecnica Piemontese D

31 FERRANDO Roberto M 1963 Atletica Ovadese Ormig D

32 SIRI Renzo M 1965 Atletica Ovadese Ormig D

33 DALLE CRODE Massimo M 1970 Atletica Novese C
34 CARACCIO Paola F 1977 SAI Frecce Bianche FA 47.45
35 VENTURELLI Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche D
36 FRANCESKIN Fabien M 1965 AVIS Casale D

37 TROVAMALA Stefano M 1974 Running Oltrepo C
38 BONAFE' Davide M 1965 SAI Frecce Bianche D
39 TESTERA PARDI Luca M 1969 Atletica Valenza C
40 MAGAGNA Andrea M 1972 G.P. Solvay C

41 VUONO Carlo M 1955 G.P. Solvay E
42 BERTAGLIA Diego M 1969 AVIS Casale C
43 CAVANNA Marino M 1960 Atletica Novese D
44 MAROSTICA Sara M 1999 Atletica Ovadese Ormig FA

45 POLA Roberto M 1964 Cartotecnica Piemontese D
46 GRACI Concetta F 1967 AVIS Casale FB

47 ROSSI Alessandro M 1956 Atletica Ovadese Ormig E
48 SCAGLIA Andrea M 1972 Atletica Novese C
49 TIZZANI Pierfelice M 1961 SAI Frecce Bianche D
50 ASSANDRI Marco M 1975 G.P. Solvay C

51 SASSO Pier Mario M 1948 Maratoneti Capriatesi E

52 FAGNONI Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche FB

53 GALLO Piermarco M 1949 Acquirunners E

54 CAMPODIPIETRO Pellegrino M 1972 SAI Frecce Bianche C

55 MARIANI Franco M 1946 G.P. Cartotecnica Piemontese F

56 ZARRILLO Antonio M 1955 Atletica Novese E
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RACCONE
COBIANCHI
MODA
NUNNARI
SINESI
GARBARINO
RAVERA

LO SCIUTO
DORO
CHIARIELLO
GUERRA
PINO
BARON
CAVANNA
VALLE
RUPERTO
CARACCI
CAMERA
MAZZUCCO
GRIGOLETTO
VENTURA
GRIGOLETTO
GHILARDI
VICINI
REPETTO
CAVALLERI
OTTOLIA
LAZZARINI
CAVALIERI
BELLONI
TORCHIO
MIRRA
DENOBILI
DORATIOTTO
BERGAMI
BERTAZZO
ZERBONI
GUIDA
LAGUZZI
MONTELLI
GOTA

Giancarlo
Ermes
Gian Carlo
Vincenzo
Marco
Pietro
Silvia
Giuseppe
Luisa
Antonio
Giovanni
Massimo
Sandra
Pietro
Fabrizio
Cesare
Marino
Franco
Giovanna
Viviana
Luciana
Onorio
Veronica
Luigino
Marco
Michele
Viviana
Giancarlo
Mario
Giorgio
Piero
Fulvio
Silvestro
Tatiana
Manuela
Tiziano
Claudio
Damiano
Paolo
Gian Franco
Francesco
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1974
1952
1948
1954
1975
1960
1976
1959
1966
1959
1953
1965
1975
1964
1966
1946
1963
1949
1949
1988
1968
1951
1969
1957
1981
1958
1967
1956
1949
1950
1952
1947
1950
1963
1959
1954
1939
1954
1961
1943
1933

Cartotecnica Piemontese
Atletica Cento Torri Pavia

G.P. Boggeri Arquata

Atletica Alessandria

AVIS Casale

Maratoneti Genovesi

Atetica Novese

AVIS Casale

AVIS Casale

Atletica Ovadese Ormig

SAI Frecce Bianche

G.P. Solvay

Atletica Ovadese Ormig

G.P. Cartotecnica Piemontese
G.P. Cartotecnica Piemontese
Atletica Ovadese Ormig

G.P. Cartotecnica Piemontese
Atletica Ovadese Ormig
Gruppo Citta di Genova

SAI Frecce Bianche

G.P. Cartotecnica Piemontese
G.P. Solvay

Atletica Valenza

SAI Frecce Bianche

G.P. Solvay

Maratoneti Capriatesi

SAI Frecce Bianche

SAI Frecce Bianche

AVIS Casale

Atletica Ovadese Ormig
Atletica Novese

SAI Frecce Bianche

SAI Frecce Bianche

G.P. Cartotecnica Piemontese
AVIS Casale

AVIS Casale

Trionfo Ligure

G.P. Cartotecnica Piemontese
G.P. Cartotecnica Piemontese
Trionfo Ligure

AVIS Casale
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